
                                                                                                         

Zarządzenie  Nr 64/2017

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 31.08.2017roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  społecznych w przedmiocie projektu uchwały
w sprawie nadania nazwy ulicy w sołectwie Gardna Wielka, Gmina Smołdzino

Na  podstawie  art.  5a,  30  ust.2  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935)

z a r z ą d z a m,  co następuje :

§1

1.Przeprowadzić  z  mieszkańcami  Gminy  Smołdzino  konsultacje  w  przedmiocie  projektu
Uchwały  Rady  Gminy  Smołdzino  w  sprawie  nadania  nazwy  ulicy  w  sołectwie  Gardna
stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia.
2. Termin konsultacji rozpoczyna się w dniu 31.08.2017r. i kończy w  dniu 15.09.2017r.
3. Zakres konsultacji – nadanie drodze wewnętrznej w sołectwie Gardna Wielka nazwy ulica
Widokowa.
4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie umieszczenia projektu uchwały,  o której
mowa w ust. 1 na stronie Biuletynu Informacji Publicznej http://www.bip.smoldzino.com.pl/,
z  wykorzystaniem  formularza  do  zgłaszania  uwag  stanowiącego  załącznik  nr  2  do
zarządzenia. 
5. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Adamowi Fleszer insp. ds geodezji i gospodarki
gruntami.

§2

Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy
w sołectwie Gardna Wielka zostanie przedłożony do uchwalenia Radzie Gminy Smołdzino.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



                                                                                                         

Załącznik Nr 1                                     
do Zarządzenia Nr 64/2017                                      
Wójta Gminy Smołdzino z dn. 31.08.2017r          

Uchwała Nr …..…/……../2017

Rady Gminy Smołdzino

z dnia …....................2017roku

w sprawie w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej w drodze wewnętrznej w sołectwie
Gardna Wielka, Gmina Smołdzino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935)

                Rada Gminy Smołdzino
             uchwala, co następuje:         

§1

1.Nadaje się ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej oznaczonej geodezyjnie nr działek
670,  1194,  obręb  008  Gardna  Wielka,  stanowiącej  własność  Gminy  Smołdzino  nazwę
Widokowa.
2. Przebieg drogi wewnętrznej wskazuje załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

 §2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

  §3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym             
Województwa Pomorskiego.



                                                                                                         

Załącznik graficzny do Uchwały Nr........./........./2017          
Rady Gminy Smołdzino z dnia .........................2017r.



                                                                                                         

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 64/2017                                      
Wójta Gminy Smołdzino z dn. 31.08.2017r.

Formularz zgłaszania uwag i wniosków do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy
ulicy 

w miejscowości Gardna Wielka
Termin konsultacji od dnia 31.08.2017 r. do dnia 15.09.2017 r.

Informacja o zgłaszającym

Nazwa i adres podmiotu

Imię i nazwisko osoby uprawnionej do 
reprezentowania podmiotu

E-mail

Tel.

Zgłaszane uwagi i wnioski

Część dokumentu, do którego 
odnosi się uwaga lub wniosek

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

      


